O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 12 (doze) meses, contados a partir
da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº
10.426, de 2020.

 

Início:   12/2023                                                        Fim: 12/2024

6. VALOR DO TED: R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais).
 
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
 

Programa de Trabalho/Projeto/Atividade Fonte Natureza de
despesa Valor em R$

20.55101.08.244.5027.20GG.0001 100
33.90.39 R$ 248,046,01

 44.90.52  R$ 111.953,99
TOTAL R$ 330.000,00

8. BENS REMANESCENTES